ning riigieelarve seadusest tulenevate aruannete esitamise kord“ §-ga 11 ja Vabariigi Valitsuse 

29.06.2023  määruse nr 71 „Kliimaministeeriumi põhimäärus“ § 9 punktiga 27:  

Kanda 2025. eelarveaastal kasutamata jäänud vahendid 2026. eelarveaastasse  
summas 6 224 041eurot (kuus miljonit kakssada kakskümmend neli tuhat nelikümmend üks eurot) 

vastavalt käskkirja lisale 1 (vorm 3). 

(allkirjastatud digitaalselt)     (allkirjastatud digitaalselt) 
Andres Sutt       Kuldar Leis 

energeetika- ja keskkonnaminister    taristuminister 

Lisa: Erakorraliselt 2025.a ülekantavad vahendid_vorm3